EXTRATO DO CF- 031/2025 – PERFIL HOSPITALAR LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
031/2025, firmado com a empresa PERFIL HOSPITALAR LTDA (Processo SEI nº
202500058000835).

OBJETO:  contratação de empresa especializada para o fornecimento de insumos/correlatos
descartáveis Médico Hospitalar e Odontológico de uso comum para ser usado pelos profissionais
para as Unidades, Gerências/Coordenações, Programas e Ações da OVG, conforme
especificações e condições contidas no Termo de Referência nº 031/2025 - CPAB/GPCOM/GPSA
(72882853) e Edital nº 37/25 (73240644).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
contrato, a importância total de R$ 239.900,00 (duzentos e trinta e nove mil e novecentos
reais), conforme proposta apresentada pela contratada (74502207).

FONTE DE RECURSO:  Os recursos Financeiros são oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011
- SEAD e Recursos Próprios, conforme Despacho nº 513/2025/OVG/DIAF (73118388), da Diretoria
Administrativa e Financeira.

DA VIGÊNCIA:   O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado- Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo Financeiro – OVG
Eduardo Antônio Martins – Empresa Contratada
Marcelo Ribeiro dos Santos – Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=75896320&id_procedimento_atual=73174522&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=49e233305fb7ea6fa52d99c89bfdece9b59ae1928afb4e3fc6a93753cd8937ec84f8f3fc9ac0906b24df0aea86f2732187d2e3c06fb54e88dcda280ce5dd7053a570eedf3f87d22ba00313c8797af38d8ab875b150cdb1ddec00eebcfcf63b2e
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=76291388&id_procedimento_atual=73174522&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=bb342d541d408bb14287dce67958a831599856fe825fbe0d80e998003190df9f84f8f3fc9ac0906b24df0aea86f2732187d2e3c06fb54e88dcda280ce5dd7053a570eedf3f87d22ba00313c8797af38d8ab875b150cdb1ddec00eebcfcf63b2e
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=77678684&id_procedimento_atual=73174522&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=34ae6422302d62d64117b6a31f307b606c092d8a5dd55fd9191954b80a9a008b84f8f3fc9ac0906b24df0aea86f2732187d2e3c06fb54e88dcda280ce5dd7053a570eedf3f87d22ba00313c8797af38d8ab875b150cdb1ddec00eebcfcf63b2e
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=76157009&id_procedimento_atual=73174522&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=54b0e8b217037edc65e1c2952818197e2c406317790c28720faf03584aae4b1b84f8f3fc9ac0906b24df0aea86f2732187d2e3c06fb54e88dcda280ce5dd7053a570eedf3f87d22ba00313c8797af38d8ab875b150cdb1ddec00eebcfcf63b2e